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Nordmalingsbrukshundsklubb 
Styrelsen informerar 2025-04-27 

 
 

Styrelsens fortsätter med samma upplägg på information till er medlemmar men har ni förslag till 
förbättringar eller har du någon fundering så mejla det till sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se  
 

Några rader från styrelsen 
Styrelsen som valdes vid årsmötet är nu i gång och det är ett gäng som vill engagera sig samt utveckla 
klubben och det finns kunskaper från flera olika verksamheter. 
 
Vår- och sommarsäsongen närmar sig nu med stormsteg och vi står inför en härlig tid av gemenskap och 
aktiviteter. För att säkerställa att vår klubbmiljö förblir inbjudande och välkomnande behöver alla engagera 
sig i skötseln av våra områden och aktiviteter. Utifrån målsättningen för NBHK 2025 ” Inspirera varandra till 
entusiasm och engagemang för att vårda och delta i skötseln av klubbens fysiska miljö och aktiviteter. För 
att nå målet ska konkreta uppgifter informeras till medlemmarna och uppmuntran ges för den uppgift som 
utförts”, som beslutades på årsmötet och det är viktigt att alla engagerar sig för att säkerställa att vår 
klubbmiljö blir inbjudande och välkomnande. Genom att sprida ansvaret skapar vi en mer hållbar och 
inkluderande gemenskap där varje medlems bidrag är betydelsefullt och uppskattat. 
 
Tack alla medlemmar för ert stöd och engagemang. 

Information av ärenden 
Ekonomi  
Klubbens ekonomi är något ansträngd och vi måste tillsammans hjälpas åt för att fatta kloka ekonomiska 
beslut samt hjälpas åt med intäkter som t.ex. att sälja Vindelkol och New Body mm. Hör gärna av er till 
Kassören om ni har några idéer för intäkter. 
 
Försäljning av Vindelkol: Vi har ett parti med vindelkol, 350 kr/st, och tändvätska, 100 kr/st, till försäljning. 
Finns för försäljning i klubbstugan på stugöppet eller vid andra arrangemang. Vid frågor kontakta Erica 
Carlsson. 
 
Fika: För att hålla nere kostnaderna för fika så behöver vi hjälpas åt med bakning inte bara vid tävlingar och 
utställningar utan även till stugöppet, kurser och kommande aktiviteter. Vi kommer att starta den lilla 
frysen (som står bredvid läskkylen) och där kan alla medlemmar bidra med fika, skriv en lapp på fikat när 
det är bakat och en innehållsförteckning. Då är det fritt fram för alla att ta från den lilla frysen enligt den 
prislista som finns uppsatt i stugan. Den stora frysen kommer att användas till våra tävlingar och 
utställningar. Om man placerar varor i den är det också viktigt att skriva när det är infryst och till vilken 
aktivitet det är inköpt till.  
 

Verksamhetsplanering 2025 
Se bilaga 
 
 

http://www.nordmalingsbrukshundklubb.se/
mailto:sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se
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Styrelsen NBHK 2025 
Jenny Lund, ordförande 
Viktoria Hedström, vice ordförande 
Anette Arenborn, sekreterare 
Maria Bylund, kassör 
Anna-Britt Coe, ledamot 
Erica Carlsson, ledamot 
Hanna Lindgren, ledamot 
Jan Nyberg, suppleant 
Johanna Nilsson, suppleant 
 

Kontaktpersoner för arbetsgrupperna 
Agility: Anita Hägglund  
BoL: Nina Viklund  
HUG: Jenny Lund  
Mental: Viktoria Hedström 
Nosework: Renée Höglander  
Rallylydnad: Vi söker en kontaktperson se mer information längre ner* 
Tjänstehund: Vi söker en kontaktperson se mer information längre ner*  
Utställning: Erica Carlsson 
Sundare hundliv: Maria Bylund 
Stugansvarig:  Vi söker en ansvarig se mer information längre ner*  
 
*Är du intresserad av att vara en del av arbetsgruppen och/eller ta ansvar som kontaktperson så kontakta 
styrelsen via sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se  

Kommande aktiviteter i april, maj, och juni 
Stugöppet 
Är i maj, juni, augusti och september klockan 19.00-21.00 på tisdagar.  
Alla är välkomna att träna sin hund och för att umgås. Det finns en ansvarig som fixar med lite fika och ev. 
håller i någon aktivet, mer information kommer på hemsidan och via Facebook. 
 
Kurser 
Kurser som är planerade för våren 2025, 

• Tävlingspsykologi, är i gång. 
• Nyfiken på Tävlingslydnad, start 6 maj. 
• Agility kursstart, start 18 maj och anmälan kommer snart ut. 
• Valpkurs kortare kurs med 4 träffar start under juni.  

Mer information och anmälan kommer på hemsidan och via Facebook. 
 
 
 

http://www.nordmalingsbrukshundklubb.se/
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Klubbförsta 
29 april kl. 18.30 startar vi upp säsongen med klubbförsta. Denna kväll finns det tillfälle att få prova på olika 
aktiviteter tillsammans med din hund. Det som kommer att erbjudas är Agility, Rallylydnad, Nosework, 
Sund med hund och Aktivering. Under kvällen så bjuder klubben på grillkorv, dryck och kaka. 
 

Städ- och krattkväll 
Den 7 maj kl. 18.30 hjälps vi alla åt att städa inne i klubbstugan och kratta det som går utomhus för att göra 
vår klubbstuga samt vår utemiljö fin inför säsongen. 
 
Våryran 
Den 10 maj visar vi upp klubben på Våryran i Nordmaling med hunduppvisning, fika- och lotteriförsäljning. 
Kan du hjälpa till med att baka, fixa lotterivinster, visa upp någon aktivitet med din hund, sälja fika och lotter 
så kontakta Jenny Lund, jenny.k.lund@gmail.com, eller skriv en kommentar i inlägget på Facebook.  
 
Medlemsmöte 
Varmt välkommen till medlemsmöte den 4juni kl. 18.30 med föreläsning av Emmet Nordström från Ulvens 
om Lugna hundar, stress och strategier, se separat kallelse. 
 

Tävlingar och utställning 
• 29 maj Inofficiell utställning för alla hundraser, sista anmälningsdag 2 maj.  
• 13 juni Lydnadstävling(kvällstävling) i Startklass och Lydnadklass 1, sista anmälningsdag 23 maj 
• 28 & 29 juni Officiell Agilitytävling klass 1-2, sista anmälningsdag 13 juni. 

Välkommen att delta eller besöka, fika finns till försäljning. 

Utmärkelser vid årsmötet 2024 
Kannan 2024 
Agility    
Placering Namn Hund Poäng 

1 Linn Jonsson Lira ( Lapplandia's Cross My Heart) 161 
2 Linn Jonsson Mini (Kråkeslottets Fata Morgana) 138 
3 Anita Hägglund Dixie (Sagogläntans Madicken) 94 
4 Sandra Olofsson Roxy (Tale Rocks Off) 71 
5 Iren Olovsson Lycka (Riverbreeze Blaze of Glory) 58 
5 Maria Bylund  Tequila (Yellowskins Lilla Tiga är Guld) 58 

Rallylydnad    
Placering Namn Hund Poäng 
1 Iren Olovsson Lycka (Riverbreeze Blaze of Glory) 311,04 

2 Ulla Bagger Champis (Mironik´s Champagne) 309,96 
3 Ulla Bagger Mejla (Mironik´s Mail) 305,44 
4 Natali Dewall Rolex ( Wallbrings I See Fire) 280,4 
5 Maria Bylund Tequila (Yelloskins Lilla Tiga är Guld 245,92 

    
    

http://www.nordmalingsbrukshundklubb.se/
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Lydnad 
Placering Namn hund Poäng 

1 Nina Viklund Linus (Reminds Atomic) 9p 
2 Maria Bylund Tequila (Yellowskins Lilla Tiga är Guld) 3p 

Bruks    
Placering Namn Hund Poäng 

 inga korrekt inlämnade resultat  
Nosework    
Placering Namn Hund Poäng 

1 Petronella Johansson Juno (Chaspades Eccentricity Of Juno) 109 
2 Iren Olovsson Lycka (Riverbreeze Blaze of Glory) 97 
3 Iren Olovsson Enya (Riberbreeze Touch of Lime) 82 
4 René Höglander Kira (Stolta Ebbas Xellenta Xhevahire) 27 
5 Maria Bylund Tequila (Yelloskins Lilla Tiga är Guld) 16 

Utställning    
Placering Namn Hund Poäng 

1 Renée Höglander Attis (Lillstintas Quantum Satis) 80 
2 Renée Höglander Kajsa (Gårdshundens Chicka Kajsa) 56 
3 Natali Devall Ayla (Dragonora Poker Money) 47 
4 Natali Devall Jack (Wallbrings One In a Million) 46 
5 Renée Höglander Kira (Stolta Ebbas Xellenta Xhevahire 11 
6 Natali Devall Rolex  (Wallbrings I See Fire) 7 

 
Årets rookie 2024 
Stort grattis till Johanna Nilsson med Helix (Border's Blackpearl Tinywhoop) med motiveringen: 
Ett ekipage som utvecklats under året från träningstävling till steget ut i tävlingslivet i Agility. Johanna har 
visat om och om igen vilken kämpaglöd hon har och hon gör ett mycket bra jobb med Helix som ibland är 
lite lättdistraherad men som nu har blivit mycket bättre. Johanna är mycket hjälpsam och ställer upp på de 
mesta därför är vi i agilitygruppen superglada att hon blivit en del av oss. 
 

Årets hund och förare 2024 
Stort grattis till Natali Dewall och Rolex (Wallbrings I see fire) med motiveringen: 
Rolex har under 2024 gjort oerhört bra prestationer på tävling och utställning med flertalet championat och 
titlar. Rolex är en fantastisk individ som alltid gör sitt bästa med en positiv inställning. 

 
Förtjänsttecken 2024 
Stort grattis till Erica Carlsson som fick förtjänsttecken i guld med motiveringen: 
fick förtjänsttecken i silver 2019 och har fortsatt att vara en aktiv och drivande medlem i NBHK. Erica är 
aktiv i styrelsen, som instruktör och i arbetsgrupp och tar ansvar för olika arrangemang som prova på 
kvällar, kurser och utställningar. Hon är ledamot i styrelsen, allmänlydnadsinstruktör, ringsekreterare och 
ansvarig för arbetsgruppen ’Utställning’. 
 

http://www.nordmalingsbrukshundklubb.se/
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Avtackningar 
För styrelseuppdrag avtackar vi Maria Blixt och Renée Höglander, valberedningen Linda Olofsson och Sofia 
Johnels, revisor Ulrika Alm samt från arbetsgruppen utställning Natali Devall 
 
 
Vänliga hälsningar 
Styrelsen NBHK 
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